PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2020 года                                                                                 № 524
О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 29.11.2018 № 398 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы»

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума города решила:

1. Внести в приложение к решению Думы города от 29.11.2018 № 398 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. абзац 1 пункта 14.1 раздела 14 изложить в следующей редакции:

«14.1. Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска устанавливается в размере двух месячных фондов оплаты труда и выплачивается по заявлению муниципального служащего при  его уходе в очередной оплачиваемый отпуск за счет средств фонда оплаты труда один раз в календарном году.»;
1.2. в приложении 5 строку

«

	Помощник главы города
	помощник
	главная
	7 160

»

заменить строкой

 «

	Помощник главы города
	Помощник (советник)
	главная
	7 160

».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Председатель Думы города
Глава города

____________ Г.П. Борщёв
___________  Н.А. Гулина
PAGE